
 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

1967 737 Stb. 257

S T A A T S B L A D  V A N  H E T  K O N I N K R I J K  D E R  N E D E R L A N D E N

' I Z H  B E S L U I T  van 8 mei 1967, houdende in-
*■* werkingtreding van de Rijkswet vrijwillige zetel

verplaatsing van rechtspersonen en van de Rijks
wet zetelverplaatsing door de overheid van rechts
personen en instellingen.

Wu JULIANA, BU DE GRATIE GODS, KONINGIN DER NEDER
LANDEN, P r in se s  van  O r a n je -N a ssa u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 27 april 
1967, Stafafdeling Wetgeving Privaatrecht, nr. 162/667;

overheid van rechtspersonen en instellingen (Stb. 1967, 162) 
treden in werking met ingang van 1 juni 1967.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van 
dit besluit, dat in het Staatsblad, het Gouvernementsblad van 
Suriname en het Publicatieblad van de Nederlandse Antillen 
zal worden geplaatst.

Soestdijk, 8 mei 1967.

JULIANA.

Gelet op artikel 31 van de Rijkswet vrijwillige zetelverplaat
sing van rechtspersonen (Stb. 1967, 161) en op artikel 12 van 
de Rijkswet zetelverplaatsing door de overheid van rechts
personen en instellingen (Stb. 1967, 162);

Hebben goedgevonden en verstaan:

De Rijkswet vrijwillige zetelverplaatsing van rechtspersonen 
(S(Sttbb..  11996677, , 161)161)  enen  dde e RijksRijkswewet t zezetetelvlvererpplalaaatstsiningg  ddoooor r ddee

De Minister van Justitie,
C. H. F. POLAK.

Uitgegeven de achttiende mei 1967.

De Minister van Justitie, 
C. C. HH..  FF..  PPOOLLAAKK..


	stb-1967-257

